IPA(

-{.»
ôESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MOITA BONITA

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITACAO

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa de

Licitação mediante justificativa, objetivando a Locação do imóvel situado na avenida

Euclides Paes Mendonça, no 94, Moita Bonita/Sergipe, onde funcionarão os Conselhos

Municipais do Município de Moita Bonita, Estado de Sergipe, junto ao sr. ANTONIO

BARRETO MENDONçA, para conhecimento geral, em conformidade com o art. 26, da

Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 08 de abril de 2021

Je*-*'.L
| ,ANE

'3ç;rí61r',,a-.- Q-', -:
SANTANA REIS E M

Presidente da CPL

-,-ffy;y,1ç- ^-
ORAES

Enderego: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.5ó0-000 - Moita Bonita - SE
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br